
www.manosiulai.lt 

Prašymas dėl prekės keitimo/grąžinimo 
   2020 m. ____________ mėn. ___ d. 

Kliento vardas ir pavardė:________________________________________________________________ 
Telefono numeris:______________________________________________________________________ 
Grąžinamos prekės pavadinimas ir kodas:___________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________ 
Prekės kaina:__________________________________________________________________________ 
Užsakymo numeris numeris: _____________________________________________________________ 

Prekės gavimo data:_____________________________________________________________________ 

Prekę norite:       keisti               grąžinti 
Keitimo/grąžinimo priežastis:_____________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________ 

Pildomas vienas iš pasirinktų laukelių: 
a) jei prekę keičiate, parašykite į kokią prekę norite keisti, pageidajamos prekės pavadinimas, kodas bei dydis: 
___________________________________________________________________________ 

b) jei mokėjote kurjeriui, įrašykite  banko sąskaitos numerį. Kitu atveju pinigai bus grąžinti į tą pačią banko 
sąskaitą.________________________________________________ 

Parašas _________________ 

Grąžinimo sąlygos: 

• Svarbu!  Pagal individualų kliento poreikį atvynioti ir pasverti siūlai negali būti grąžinami ar 
keičiami (pvz., pirkote 400 g siūlų, kuriuos dar dalinome po 200 g ant skirtingų ričių). 

• Grąžinama prekė turi būti grąžinama tvarkingai supakuota, pridėtas grąžinimo aktas (gali būti 
užpildytas ir ranka). 


